Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 10.05.2016 № 747

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:
от 18.01.2012 № 46 «Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  дошкольного
образования и воспитания»;

от 18.01.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного
и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного)
общего образования по основным общеобразовательным программам»;

от 18.01.2012 № 48 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного
образования»;

от 11.03.2012 г. № 522 «О внесении изменений в административный
регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
дошкольного образования и воспитания»;

от 11.03.2012 г. № 524 «О внесении изменений в административный
регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
общедоступного  и  бесплатного  начального  общего,  основного  общего,
среднего  (полного)  общего  образования  по  основным
общеобразовательным программам»;

от 11.03.2012 г. № 525 «О внесении изменений в административный
регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
дополнительного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»,
разместить на портале государственных услуг Республики Марий Эл и на
официальном  сайте  администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-
Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                             Е.Маслов